51142106 Ibuprofeno

51142108 Ketoprofeno

51142123 Ketorolaco trometamol

51151616 Atropina

51151703 Epinefrina

51151734 Sulfato de albuterol

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Quinientos cincuenta  mil ochocientos  con 00/100 (550,800.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 550,800.00

Total 550,800.00